ALMACENAMIENTO PURE STORAGE PARA LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PEREIRA "  

1.3 Disponibilidad presupuestal 

Para la celebración y adjudicación del Contrato, la Universidad cuenta con la disponibilidad presupuestal 
correspondiente por valor de Seiscientos treinta y nueve millones cien mil pesos, m/cte. ($639.100.000 ) 
IVA Incluido. 

1.4 Inhabilidades 

● No podrán participar en la presente Invitación las personas naturales o jurídicas que se 

encuentren inmersas en las inhabilidades e incompatibilidades señaladas en la 

Constitución Política y la Ley.